

## **ASALA TERÖRİSTİ MONTE MELKONIAN ADINA ASKERİ OKUL AÇILDI**

**Hazel ÇAĞAN ELBİR**

**Analist**

İrkçı Ermeni terör saldırganları için son zamanlarda anıt dikilmeye, ödüller vermeye ve hatta okullar bile açılmaya başlanmıştır. Son dönemde terörizmin alevlenmesinde terörün özendirilmesinin de etkisi bulunmaktadır.

Terörizmin özendirilmesine en son örnek olarak 21 Kasım 2017de Ermenistan Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan Dilicanda ASALA teröristi Monte Melkonian adına yapılan bir askeri okul açılışına katılması haberi gösterilebilir. Ermeni haber kaynaklarında açılış töreninin Ermenistanın ve Ermenistan işgali altındaki Dağlık Karabağın milli kahramanı Monte Melkoniana adanmış olduğu belirtilmektedir. Okulun yanı sıra Monte Melkonian adına yapılmış anıt açılış töreni de aynı yerde gerçekleşmiştir.

Monte Melkonian küresel terörizmde etkinliği ile bilinen bir isimdir. Fransanın Monte Melkonianı altı yıl hapis cezasına çarptırması dikkat çekicidir ama cezanın tam olarak uygulandığını söylemek mümkün değildir. Bu ceza işlenen terör suçlarına ilişkin değil, üzerinde değişiklik yapılmış belgeler ve silah bulundurma suçlarına ilişkin verilmiştir. Daha sonra da zaten yasa dışı yollarla serbest bırakılmış, Ermenistana göç etmiş, Dağlık Karabağ katliamlarında ismi yoğun olarak gündeme gelmiş bir terörist olarak bilinmektedir [1].

Son dönemde terörizmin övülmesinde bu durum tek örnek değildir. 2015te New Yorkta bulunan Syracuse Üniversitesi bünyesinde çıkarılan bir dergide terörü öven, terör faaliyetlerini cesaretlendirebilecek yazılara da yer verilmiştir. Terör örgütü *Operation Nemesis* üyesi Aaron Sachaklianın torunu Marian Mesrobian MacCurdy bu dergide anılarını, ancak bir kahramana duyulabilecek özlem ile kaleme almıştır. Yazıda Sachaklianın eşine Daha fazla yapabilirdim.[2] diyerek daha fazla terör suçu işleyebileceğini ifade ettiği belirtilmiştir. Bunu da bir kahramanın sözleri gibi aktarmıştır.

2016da Andranik Ozanyanın 151. Doğum yıldönümü için anma etkinliği düzenlenmişti. Bu tören sırasında Ozanyandan Ermeni milli özgürlük hareketinin anahtar figürü olarak bahsedilmiştir[3].

Daha önce de Türkiye Cumhuriyeti Los Angeles Başkonsolosu Kemal Arıkanı 28 Ocak

1982de şehit eden terörist Hampig Sassounianın tahliyesi için astronomik rakamların konuşulduğu bir Hampig Sassounianı Savunma Fonu açılmıştır[4]. Neyse ki sağduyu galip gelmiş, terörist Hampig Sassounianın tahliye talebi Kaliforniya Valisi tarafından Mayıs 2017de reddedilmiştir[5].

Ermenistanda ve Ermeni diasporasında terörist ve terör örgütü olarak bilinen kişi ve gruplar son yıllarda kahraman gibi gösterilmeye ve bu yönde haberler, çağrılar ve anmalar yapılmaya başlanmıştır. Uluslararası akademik camiada ün sahibi üniversiteler, dergiler, haber kaynakları ırkçı Ermeni terörizmini öven makaleler ve haberler yayınlamaya devam etmektedir. Bu durum teröristlerin sözde imrenilecek figürlere dönüşmesi, terörizm faaliyetlerinin ise cesaretlendirilmesi ve özgür savaşı gibi algılanmasına yol açması anlamına gelmektedir.

[1] Hazel Çağan, Elbir, "ASALA TERÖRÜNE BATI'NIN SESSİZLİĞİ," Avrasya İncelemeleri Merkezi - AVİM, <http://avim.org.tr/Blog/ASALA-TERORUNE-BATI-NIN-SESSIZLIGI>

[2] I could have done more. Marian Mesrobian, MacCurdy, "Syracuse University Magazine," Sacred Justice : Syracuse University Magazine, <http://sumagazine.syr.edu/2015fall-winter/features/sacredjustice.html>

[3] Hazel Çağan, Elbir, "TERÖRİSTLERİN KAHRAMANLAŞTIRILMASI ÇAĞI," Avrasya İncelemeleri Merkezi - AVİM, <http://avim.org.tr/tr/Yorum/TERORISTLERIN-KAHRAMANLASTIRILMASI-CAGI-1>

[4] Hazel Çağan, Elbir, Sassounian Neden Tahliye Edilmemelidir?, <http://www.avim.org.tr>, 2016, <http://avim.org.tr/tr/Yorum/SASSOUNIAN-NEDEN-TAHLIYE-EDILMEMELIDIR>

[5] Hazel Çağan, Elbir, "SAĞDUYU GALİP GELDİ: SASSOUNIANIN TAHLİYE TALEBİ KALİFORNİYA VALİSİ TARAFINDAN REDDEDİLDİ," Avrasya İncelemeleri Merkezi - AVİM, <http://avim.org.tr/tr/Yorum/SAGDUYU-GALIP-GELDI-SASSOUNIAN-IN-TAHLIYE-TALEBI-KALIFORNIYA-VALISI-TARAFINDAN-REDDEDILDI>

Yazar Hakkında :

Hazel aęan-Elbir AVİM'de analist olarak alıřmaktadıř. aęan-Elbir, Atılım niversitesi Politik Ekonomi blmnde doktora alıřmalarına devam etmektedir.


Atıfta bulunmak iin: ELBİR, Hazel AęAN. 2024. "ASALA TERRİSTİ MONTE MELKONIAN ADINA ASKERİ OKUL AILDI." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No.2017 / 104. Kasım 27. Eriřim Temmuz 27, 2024. <https://www.avim.org.tr/tr/Yorum/ASALA-TERORISTI-MONTE-MELKONIAN-ADINA-ASKERI-OKUL-ACILDI>



Sleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 ankaya-ANKARA / TRKİYE

**Tel:** +90 (312) 438 50 23-24 • **Fax:** +90 (312) 438 50 26

 @avimorgtr

 <https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi>

**E-Posta:** info@avim.org.tr

<http://avim.org.tr>

---

© 2009-2024 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tm Hakları Saklıdır